
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonywanie w okresie 17 miesięcy usług w zakresie ochrony pomieszczeń, mienia i pracowników zamawiającego,

znajdujących się w budynku położonym w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 181C

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015249601

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleje Jerozolimskie 181 C

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-222

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubl@urpl.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://urpl.gov.pl/pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00233725

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00221560

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Stosownie do treści art. 112 PZP zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu, dotyczące: 
1) posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, co wyraża się poprzez prowadzenie przez
wykonawcę zarejestrowanej działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, realizowanych w formie
bezpośredniej ochrony fizycznej na podstawie koncesji, określającej zakres i formy prowadzenia tych usług, w rozumieniu
ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia; ocena spełniania warunku - na podstawie dokumentów
określonych w pkt 3.8 SWZ (dot. wykonawcy, który ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej) oraz pkt 9.1.a SWZ (dot. wykonawcy, którego oferta została wybrana); 
2) zdolności technicznej i zawodowej, która umożliwi wykonawcy realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości,
co wyraża się poprzez: a) należyte wykonanie usług bezpośredniej całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia,
znajdujących się w obiektach zamkniętych o powierzchni całkowitej wynoszącej nie mniej niż 5 000 m2, zrealizowane w
okresie po 28 maja 2020 r., co dotyczy co najmniej dwóch ww. usług, każda na podstawie odrębnej umowy trwającej
nieprzerwanie dłużej niż 6 miesięcy; ocena spełniania warunku - na podstawie dokumentów (dowodów), które wykonawca
załączył do WYKAZU USŁUG (załącznik nr 4 do SWZ), potwierdzających, że wykazane usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie w ww. okresie; b) dysponowanie 10 osobami, którymi są pracownicy wykonawcy bezpośrednio
świadczący ochronę fizyczną, wszyscy zatrudnieni na podstawie stosunku pracy przez wykonawcę lub podmiot, który
zatrudnił te osoby na podstawie stosunku pracę na rzecz wykonawcy, zgodnie z przepisami Kodeksu pracy, w wymiarze co
najmniej 8 godzin na dobę, oraz posiadający kwalifikacje zawodowe, uprawnienia i doświadczenie niezbędne do wykonania
zamówienia, to jest wszyscy ww. pracownicy: - są wpisani i posiadają zaświadczenie o wpisie na listę kwalifikowanych
pracowników ochrony fizycznej wydane przez właściwego komendanta wojewódzkiego Policji, na zasadach określonych w

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00233725/01 z dnia 2023-05-25

2023-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia oraz aktach wykonawczych do tej ustawy; - posiadają co
najmniej 6-miesięczne doświadczenie w wykonywaniu ochrony osób i mienia; - ukończyli szkolenie w zakresie udzielania
pomocy przedmedycznej oraz szkolenie z obsługi sprzętu przeciwpożarowego; - ukończyli szkolenie z zakresu obsługi
interesanta w urzędzie lub innej instytucji, - posiadają znajomość języka angielskiego na poziomie Al według europejskiego
systemu opisu kształcenia językowego Rady Europy. Ocena spełniania warunku - na podstawie WYKAZU OSÓB (załącznik
nr 5 do SWZ), odpowiednio do treści pkt 3.5 SWZ. 
W przypadku wykonawcy grupującego podmioty, które wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum)
warunek określony w a) lub b) zostanie spełniony wtedy, gdy dowolny uczestnik konsorcjum wykaże spełnianie danego
warunku lub konsorcjanci wykażą łączne spełnianie tego warunku. 
3) sytuacji ekonomicznej, którą potwierdza ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej wykonawcy w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia, w tym również za szkody, które mogą powstać w okresie umowy w
sprawie zamówienia; suma gwarancyjna ww. ubezpieczenia stanowi równowartość kwoty większej niż 1 500 000 PLN
(słownie złotych: milion pięćset tysięcy); wykonawca nie może zalegać z zapłatą należnej składki albo raty z tytułu
ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności (usług ochroniarskich); ocena spełniania warunku - na podstawie
dokumentów określonych w pkt 3.6 SWZ.
W przypadku wykonawcy grupującego podmioty, które wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum),
warunek ten zostanie spełniony wtedy, gdy dowolny uczestnik konsorcjum wykaże spełnianie tego warunku, bądź dowolni
konsorcjanci wykażą, że łączna suma ubezpieczeń dot. ich odpowiedzialności cywilnej nie jest mniejsza niż wymagana
suma gwarancyjna ubezpieczenia w zakresie OC.

Po zmianie: 
Stosownie do treści art. 112 PZP zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu, dotyczące: 
1) posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, co wyraża się poprzez prowadzenie przez
wykonawcę zarejestrowanej działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, realizowanych w formie
bezpośredniej ochrony fizycznej na podstawie koncesji, określającej zakres i formy prowadzenia tych usług, w rozumieniu
ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia; ocena spełniania warunku - na podstawie dokumentów
określonych w pkt 3.8 SWZ (dot. wykonawcy, który ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej) oraz pkt 9.1.a SWZ (dot. wykonawcy, którego oferta została wybrana); 
2) zdolności technicznej i zawodowej, która umożliwi wykonawcy realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości,
co wyraża się poprzez: a) należyte wykonanie usług bezpośredniej całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia,
znajdujących się w obiektach zamkniętych o powierzchni całkowitej wynoszącej nie mniej niż 5 000 m2, zrealizowane w
okresie od 28 maja 2020 r. do 28 maja 2023 r. (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), co
dotyczy co najmniej dwóch ww. usług, każda na podstawie odrębnej umowy trwającej nieprzerwanie dłużej niż 6 miesięcy;
ocena spełniania warunku - na podstawie dokumentów (dowodów), które wykonawca załączył do WYKAZU USŁUG
(załącznik nr 4 do SWZ), potwierdzających, że wykazane usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie w ww.
okresie; b) dysponowanie 10 osobami, którymi są pracownicy wykonawcy bezpośrednio świadczący ochronę fizyczną,
wszyscy zatrudnieni na podstawie stosunku pracy przez wykonawcę lub podmiot, który zatrudnił te osoby na podstawie
stosunku pracę na rzecz wykonawcy, zgodnie z przepisami Kodeksu pracy, w wymiarze co najmniej 8 godzin na dobę, oraz
posiadający kwalifikacje zawodowe, uprawnienia i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, to jest wszyscy ww.
pracownicy: - są wpisani i posiadają zaświadczenie o wpisie na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej
wydane przez właściwego komendanta wojewódzkiego Policji, na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997
r. o ochronie osób i mienia oraz aktach wykonawczych do tej ustawy; - posiadają co najmniej 6-miesięczne doświadczenie
w wykonywaniu ochrony osób i mienia; - ukończyli szkolenie w zakresie udzielania pomocy przedmedycznej oraz szkolenie
z obsługi sprzętu przeciwpożarowego; - ukończyli szkolenie z zakresu obsługi interesanta w urzędzie lub innej instytucji, -
posiadają znajomość języka angielskiego na poziomie Al według europejskiego systemu opisu kształcenia językowego
Rady Europy. Ocena spełniania warunku - na podstawie WYKAZU OSÓB (załącznik nr 5 do SWZ), odpowiednio do treści
pkt 3.5 SWZ. 
W przypadku wykonawcy grupującego podmioty, które wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum)
warunek określony w a) lub b) zostanie spełniony wtedy, gdy dowolny uczestnik konsorcjum wykaże spełnianie danego
warunku lub konsorcjanci wykażą łączne spełnianie tego warunku. 
3) sytuacji ekonomicznej, którą potwierdza ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej wykonawcy w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia, w tym również za szkody, które mogą powstać w okresie umowy w
sprawie zamówienia; suma gwarancyjna ww. ubezpieczenia stanowi równowartość kwoty większej niż 1 500 000 PLN
(słownie złotych: milion pięćset tysięcy); wykonawca nie może zalegać z zapłatą należnej składki albo raty z tytułu
ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności (usług ochroniarskich); ocena spełniania warunku - na podstawie
dokumentów określonych w pkt 3.6 SWZ.
W przypadku wykonawcy grupującego podmioty, które wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum),
warunek ten zostanie spełniony wtedy, gdy dowolny uczestnik konsorcjum wykaże spełnianie tego warunku, bądź dowolni
konsorcjanci wykażą, że łączna suma ubezpieczeń dot. ich odpowiedzialności cywilnej nie jest mniejsza niż wymagana
suma gwarancyjna ubezpieczenia w zakresie OC.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00233725/01 z dnia 2023-05-25

2023-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonywanie w okresie 17 miesięcy usług w zakresie ochrony pomieszczeń, mienia i pracowników zamawiającego, znajdujących się w budynku położonym w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 181C
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015249601
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleje Jerozolimskie 181 C
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-222
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubl@urpl.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://urpl.gov.pl/pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00233725
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00221560
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



